
학교체육활동 및 학예활동비 (단위 : 원)

19.08.08 400,000 296,584,556

19.08.08 400,000 296,184,556

19.08.08 400,000 295,784,556

19.08.08 400,000 295,384,556

19.08.08 400,000 294,984,556

19.08.08 400,000 294,584,556

19.08.08 400,000 294,184,556

19.08.08 400,000 293,784,556

19.08.08 400,000 293,384,556

19.08.08 400,000 292,984,556

19.08.08 400,000 292,584,556

19.08.09 400,000 292,184,556

19.08.09 400,000 291,784,556

19.08.09 400,000 291,384,556

19.08.09 400,000 290,984,556

19.08.09 400,000 290,584,556

19.08.09 400,000 290,184,556

19.08.09 400,000 289,784,556

19.08.12 400,000 289,384,556 10,615,444축구부 운영비(이승근) 0 0 0 10,615,444

9,815,444

축구부 운영비(황병갑) 0 0 0 10,215,444 10,215,444

축구부 운영비(한수진) 0 0 0 9,815,444

9,015,444

축구부 운영비(홍용근) 0 0 0 9,415,444 9,415,444

축구부 운영비(이미용) 0 0 0 9,015,444

8,215,444

축구부 운영비(김은주) 0 0 0 8,615,444 8,615,444

축구부 운영비(안미영) 0 0 0 8,215,444

7,415,444

축구부 운영비(박매실) 0 0 0 7,815,444 7,815,444

축구부 운영비(정진영) 0 0 0 7,415,444

6,615,444

축구부 운영비(김경옥) 0 0 0 7,015,444 7,015,444

축구부 운영비(안상섭) 0 0 0 6,615,444

5,815,444 5,815,444

축구부 운영비(변종상) 0 0 0 6,215,444 6,215,444

축구부 운영비(권기환) 0 0 0

5,015,444

축구부 운영비(이영숙) 0 0 0 5,415,444 5,415,444

축구부 운영비(김성경) 0 0 0 5,015,444

4,215,444

축구부 운영비(호미순) 0 0 0 4,615,444 4,615,444

축구부 운영비(한현국) 0 0 0 4,215,444

3,415,444

축구부 운영비(김영인) 0 0 0 3,815,444 3,815,444

축구부 운영비(이영선) 0 0 0 3,415,444

미수입액
잔 액

원인행위 자금

사업명 : 

발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액



19.08.14 400,000 288,984,556

19.08.20 1,800,000 287,184,556

19.08.22 681,100 286,503,456

19.08.26 0 286,503,456

19.08.26 0 286,503,456

10,481,1008월 계 0 2,481,100 2,481,100

11,015,444 13,496,544

(송금)축구부 후원회비 과오 입금으로 인한 학

교회계 이전 처리
경희고등학교 0 0 2,481,100 11,015,444 11,015,444

(송금)축구부 후원회비 과오 입금으로 인한 학

교회계 이전 처리
경희고등학교 0 2,481,100 0

12,815,444

축구부 후원회비 착오 입금() 0 0 0 13,496,544 13,496,544

축구부 후원회비 착오 입금() 0 0 0 12,815,444

축구부 운영비(변윤철) 0 0 0 11,015,444 11,015,444


